Questions et réponses — ISDE #186538/A

Question 3:
Puisque NOCOM est demandé, comment puis-je soumissionner car ce n'est pas sur AMA?
Réponse 3:

Le matériel est inclus dans ’AMA et 3% est automatiquement ajouté aux exigences pour le
matériel. Le fournisseur est responsable de fournir tout le matériel nécessaire (c.-a-d. les supports
de connecteurs, les composants, y compris les composants électriques, le matériel de raccordement
et la connectivité d'alimentation, au besoin); et des supports muraux pour permettre I'installation
des meubles.

Ce systeme est requis pour notre connectivité d'alimentation.

Question 4:

Aussi, j'ai besoin de savoir ce qui est dans le plafond en ce qui concerne la puissance et les données
afin que je puisse déterminer si des boites de conversion sont nécessaires ou des cables
supplémentaires. Cela nécessiterait plus de temps pour évaluer et pourrait nécessiter une
prolongation de la date de cl6ture.

Ou, voulez-vous juste la conversion des pdles et le prix avec la partie d'installation.

Réponse 4:

Aucune boite de conversion n'est requise dans le plafond. SVP fournir le prix pour de la
conversion des poles seulement.



